
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“G. Tomasi di Lampedusa” 
Indirizzo Musicale - Sezioni Associate Montevago 

Via Pordenone s.n.c. - 92018 Santa Margherita di Belice (AG) 

C.M.: AGIC80800E - C. F.: 92010670849 - C.U.: UF56TW 

Tel.: 092531260 - 092538062 

P.E.O.: agic80800e@istruzione.it - P.E.C.: agic80800e@pec.istruzione.it - Sito web: www.ictlampedusa.gov.it 
_________________________ 

 

 

 

Decreto n. 125       All’Albo 

        Sito Web Scuola 

        Atti  

 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie interne d’istituto provvisorie   

               personale docente per individuazione di eventuali soprennumerari  

               per l’a.s. 2019/2020. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

VISTO il CCNL concernente la mobilità del personale docente, educativo ed   

             ATA per l’a.s. 2019/2020; 

VISTE le OO.MM. del 09.03.2018 n. 207 e n. 208; 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola;  

 

DISPONE  

La pubblicazione in data odierna, delle graduatorie provvisorie dei docenti 

per l’individuazione di eventuali perdenti posto per l’a.s. 2019/2020. 

 

Avverso le graduatorie provvisorie suddette è ammesso reclamo al Dirigente 

Scolastico entro il 12 aprile p.v. 

 

N.B. Le schede individuali sono visionabili nell’albo della scuola.  

 

Il Dirigente Scolastico   

Prof. Girolamo Piazza  
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse. 

 

 

 

 





 


